

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG400726	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-02-19T22:44:43	AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
POSADAS ECOD	85129	49211	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186120011001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12		C	150	455.05	117586	36.89	+11		255.60	38,340.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 38,340.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,134.40														
MR 92109	7501943480667	SERVITOALLA KIMLARK	60	24	60HD	C	50	300.54	117586	27.8	+11		193.13	9,656.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 9,656.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,545.04														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													200	47,996.50
TOTAL IVA 16:													7,679.44	
TOTAL VENTA:													55,675.94	

(CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 94/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-MAR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: E32F1AD1-8D9D-4922-B445-0F14BF9568A5

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

17cci5xzCY7k4AR1sPcrCpackKtTFIsgSooOdiH7dIq7DYXqcYMGHMSkiVGHIZUGu/ep9UW9k7g9ST6UatM+mGs+kdVb/SmlKXqdQfE
 +QRqNC9TVt4yrPN4Nk9pG5JFJKejhAcIQideWdHXr9NzH2tTGWP3vvvKnkTMWSwncNny/84In68SLw3C2gI
 +yGPQ0fidstby8pCcV8JeD5uOODaFvvYQIDPJRWMzYHMF2LXhUmB3IQsFkvyCVqR93SFkrCpeVU+wfLvjI1H61H+m
 +NhXZR7OnbpuLCDPN80bnVii16+/qKdfG3Ksch8QjJ0jWd08HmajHBWi0IR0zbnxAA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

6CdRjreyrhcmzGSkyv1x3FHTuCsDTT08mZVpvK3QzGjREmV5io0SgyzYBTle56Dz1FK/0QP7Eb+i01Uv6rYvNihjuw
 +HsxiR6JVR3iXLBO8oTIPI0H3N15AyfxKOkNfu007Qc/tT5FAlMQ1lFkJewQMSigbUL7/24nyTKCjfe9/rBGrEfVylKbFADzGUSOqDPVv4mjwQn1vYcc6lrV8wp3s/AFrcztCoQMX0+3VWrbFWEEEf
 5X6J5BG0Js9PLXh1WV3HV8wSq5Yszf2ME196C+j9YLuGR0upDw/bPbxUJpVMgUzET4zRcQ8DbRdezJUUPjj0GP8FD7QR0I8p8kg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E32F1AD1-8D9D-4922-B445-0F14BF9568A5|2021-02-19T22:44:56|EEL961104G96|
 17cci5xzCY7k4AR1sPcrCpackKtTFIsgSooOdiH7dIq7DYXqcYMGHMSkiVGHIZUGu/ep9UW9k7g9ST6UatM+mGs+kdVb/SmlKXqdQfE
 +QRqNC9TVt4yrPN4Nk9pG5JFJKejhAcIQideWdHXr9NzH2tTGWP3vvvKnkTMWSwncNny/84In68SLw3C2gI
 +yGPQ0fidstby8pCcV8JeD5uOODaFvvYQIDPJRWMzYHMF2LXhUmB3IQsFkvyCVqR93SFkrCpeVU+wfLvjI1H61H+m
 +NhXZR7OnbpuLCDPN80bnVii16+/qKdfG3Ksch8QjJ0jWd08HmajHBWi0IR0zbnxAA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-02-19T22:44:56

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 125335

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

